Et cum absolutione a censuris ad effectum presentium. Et per breve
s(anctitatis) v(estre) hac supplicatione introclusa, attento, quod causa est in
partibus terminanda, attenta etiam oratoris maxima paupertate. — Conces-
sum. L. car. Campegius.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, Idibus Martii anno primo.

% eius] post et littera's.® dictoque] dictisque corr: ¢ pendente] ante del. paritifonel; super boc signum correctoris: S.
4 paritione] paiuitione corr:, super hoc virgula correctoris: /.€ dictasque] dictamque corr:  fisco] post del. Camere.
& opportuna] oportunum.
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19.
Roma, 1523. marcius 20.
Oreschi Istvdn fia Baldzs, a garignicai Szliz Mdria-plébdniatemplom Szent Mi-
hily-oltirinak képldnja, illetve Jurani Ferenc, a szentléleki Szentlélek-plébania-
templom Szent Farkas-oltdrdnak kdpldnja, zdgrabi egyhdzmegyés kdplinok kérik
V1. Adorjin pipit, hogy egy maguk vélasztotta, a Rémai Kuridban tart6zkod6 piis-
pokkel dldozépappd szenteltethessék magukat.

ASV Reg. Suppl., vol. 1776, fol. 220v. — A klerikusszentelésre: ASV Camera Apostolica, Libri
Formatarum, vol. 14, fol. 657: (1523. médrcius 23.)"

Z(agrabiensis). De promovendo. —— .

Beatissime pater! Cum devoti oratores vestri Blasius Stephani O-
reschi® Zagabriensis diocesis, perpetuus cappellanus ad altare Sancti Mi-
chaelis in parochiali ecclesia Beate Marie Virginis de Gurenesso® eius-
dem diocesis et Franciscus Iurani® eiusdem Zagabriensis diocesis, per-
petuus cappellanus ad altare Sancti Wolfgangi in parochiali ecclesia
S(ancti) Spiritus ville Sancti Spiritus? fervore devotionis accensi? cupiant
et summopere afectent® ad omnes etiam sacros et presbyteratus ordines
promoveri et postquam promoti fuerint, perpetuo Altissimo famulari.
Supplicant igitur humiliter s(anctitati) v(estre) prefati oratores, qua-
tenus sibi specialem gratiam facientes, ut a quocunque catholico antistiti
gratiam et communionem Sedis Appostolice habenti, in Ro(mana) Cu(ria)
residenti, quem duxerint eligendum, aliquibus tribus dominicis seu aliis
festivis 1 diebus etiam extra tempora a iure statuta ad dictos omnes8
etiam sacros <et presbyteratus>ordines promoveri et postquam promoti
fuerint, in altaris perpetuo ministerio ministrare tlibere et licite possint
et valeant ipsique antistiti ordines huiusmodi conferendi et oratoribus
huiusmodi prefatos suscipiendi licentiam et facultatem concedere et
indulgere dignemini de gratia speciali non obstantibus constitutionibus
et ordinationibus appostolicis ac in provincialibus et sinodalibus conciliis
editis generalibus ceterisque contrariis quibuscunque cum clausulis op-
portunis et consuetis. — Concessum, ut petitur, in presentia domini
nostri pape. Io. Casertan.+